
Spexmac A/S

Bækkegårdsvej 4, 3200 Helsingør

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 53 42 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/4 2016

Carlos Møller-San Pedro
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spexmac A/S Bækkegårdsvej 4 3200 Helsingø CVR-nr.: 30 53 42 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Gribskov
Ejer	Spexmac Holding ApS, Helsingø, 100 % ejerandel
Bestyrelse	Lone Møller-San Pedro, formand Arne Palle Bruun Carlos Møller-San Pedro
Direktion	Carlos Møller-San Pedro
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentvirksomhed for selskaber, der arbejder med olie- og gasefterforskning samt olie og gasproduktion og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere kan selskabet besidde aktier i olie og gas producerende selskaber og eje andele i rettigheder til efterforskning og produktion af olie og gas.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 969.396, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.111.944.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.569.835	2.669.234
Personaleomkostninger	1	-1.240.480	-1.219.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-68.121	-33.121
Resultat før finansielle poster		1.261.234	1.416.832
Finansielle indtægter	3	7.912	0
Finansielle omkostninger	4	-1	-29.338
Resultat før skat		1.269.145	1.387.494
Skat af årets resultat	5	-299.749	-341.519
Årets resultat		969.396	1.045.975

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	369.396	445.975
	969.396	1.045.975

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.050	12.670
Indretning af lejede lokaler		294.682	234.183
Materielle anlægsaktiver	6	403.732	246.853
Anlægsaktiver		403.732	246.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.649	400.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		885.258	0
Andre tilgodehavender		85.000	85.000
Udskudt skatteaktiv		15.010	7.167
Tilgodehavender		1.263.917	492.905
Likvide beholdninger		902.191	2.254.873
Omsætningsaktiver		2.166.108	2.747.778
Aktiver		2.569.840	2.994.631

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.011.944	642.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital	7	2.111.944	1.742.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	415.807
Selskabsskat		27.592	226.223
Anden gæld		430.304	610.053
Kortfristede gældsforpligtelser		457.896	1.252.083
Gældsforpligtelser		457.896	1.252.083
Passiver		2.569.840	2.994.631
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	642.548	600.000	1.742.548
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	369.396	600.000	969.396
Egenkapital 31. december	500.000	1.011.944	600.000	2.111.944

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.235.581	1.184.470
Andre omkostninger til social sikring	2.710	2.229
Andre personaleomkostninger	2.189	32.582
	<u>1.240.480</u>	<u>1.219.281</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	68.121	33.121
	<u>68.121</u>	<u>33.121</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	3.232	0
Andre finansielle indtægter	4.680	0
	<u>7.912</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.716
Andre finansielle omkostninger	1	17.622
	<u>1</u>	<u>29.338</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	307.592	338.223
Årets udskudte skat	-7.843	3.296
	<u>299.749</u>	<u>341.519</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	18.100	295.012
Tilgang i årets løb	125.000	100.000
Kostpris 31. december	<u>143.100</u>	<u>395.012</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	5.430	60.830
Årets afskrivninger	28.620	39.500
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>34.050</u>	<u>100.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>109.050</u>	<u>294.682</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015 DKK	2014 DKK
Inden for 1 år	32.252	61.920
Mellem 1 og 5 år	0	32.252
	<u>32.252</u>	<u>94.172</u>

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spexmac Holding ApS der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
